

## REVISIONSBERÄTTELSE

### Till årsmötet den 23 februari 2017 i Hjärt- och Lungsjukas förening i Göteborg

Vid årsmötet i föreningen den 26 februari 2015 valdes undertecknad Agne Lundberg som revisor för 2 år. Vid årsmötet den 25 februari 2016 valdes undertecknad Carl Fredriksson som revisor för 2 år.

Vi har granskat bokslut och räkenskaper samt styrelsens förvaltning i föreningen för år 2016.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för ett korrekt bokslut. Reglerna i bokföringslagen har därvid tillämpats. Vårt ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att bokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat bokslutet liksom att utvärdera den samlade informationen i bokslutet.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen eller på annat sätt har handlat i strid med bokföringslagen eller föreningens stadgar.

Som tillägg till ovanstående kan nämnas att förutom sedvanlig förvaltningsrevision rörande föreningens verksamhet har detaljerad granskning och bedömning skett av föreningens bokföring och redovisning i övrigt. Minnesanteckningar har förts löpande över vad som förevarit vid granskningen. Redogörelse har lämnats vid ett par tillfällen till ordföranden och vice ordföranden.

Vid revisionens slut föreligger för framläggande på årsmötet föreningens verksamhetsberättelse för år 2016 samt resultat- och balansrapporter ur föreningens bokföring med senaste verifikationsnummer 191. Resultatrapporten visar ett underskott på 1998 kr 07 öre och balansrapporten en omslutning på 776 314 kr 59 öre. Det kan nämnas att räntefonden under anläggningstillgångar är upptagen till 74 188 kr 91 öre eller samma som vid de senaste årens slut. Marknadsvärdet för fonden, som heter Nordea FRN Fund, var vid ingången 2016, 79 919 kr 56 öre. Värdet vid årets slut kan beräknas till 80 186 kr.

Vi anser avslutningsvis att revisionen ger oss rimlig grund för uttalandena nedan.

Bokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens medlemmar har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultatrapporten och balansrapporten och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2016.

Göteborg den 9 februari 2017

  
Carl Fredriksson

  
Agne Lundberg